96 501/124 GD 1/14
EHU
ECORICH
HYBRIDES
HYDRAULIK-AGGREGAT
BAUREIHE 40
FUNKTIONSPRINZIP
96 501/124 GD

EHU
BAUREIHE 40
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
ECORICH
HYBRIDES AGGREGAT
Baureihen-Nummer
(von 40 bis 49 gleiche Abmessungen
und Installation)
EHU 40- Y C-
2 - TECHNISCHE DATEN
3007 = max Volumenstrom 28.5 l/min,
            max Betriebsdruck 70 bar
2008 = max Volumenstrom 20 l/min,
            max Betriebsdruck 80 bar
1414 = max Volumenstrom 13.5 l/min,
            max Betriebsdruck 135 bar
- Q - D1
Mit BSPP-Adapter
Mit Ölkühler
Tank:
U = ohne Tank
045 = 45-Liter-Tank
045M3 = 45-Liter-Tank mit
Mehrplatzverteiler und Rücklauffilter
HINWEIS: Nur für EHU*- Q045M3.
EHU3007-40-YC EHU2008-40-YC EHU1414-40-YC
-QU -Q045 -QU -Q045 -QU -Q045
Maximaler Betriebsdruck bar 70 135
Betriebsdruckbereich bar 15 ÷ 70 15 ÷ 80 15 ÷ 135
Betriebsdurchflussbereich l/min 3.5 ÷ 28.5 2.5 ÷ 20 1.8 ÷ 13.5
Tankkapazität l - 45 - 45 - 45
Pendelung l - 18 - 18 - 18
Versorgungsspannung
erlaubte Spannungsschwankung
Dreiphasig WS 380…460 V  50/60 Hz
±10%
Nennmotorleistung kW 1.5
Nennstrom A 7
Kapazität des Leistungsschalters A 10
Rücklauffilter (HINWEIS) µm - 25 - 25 - 25
Filling level monitoring shut off l - 25 - 25 - 25
Externes Eingangssignal 3 Kanäle, Fotokoppler-Isolierung, 24 V GS (max 27 V GS),
5 mA pro Kanal
Externes Ausgangssignal, digital 1 Kanal, Fotokoppler-Isolierung, FET-Ausgang, 24 V GS,
50 mA max pro Kanal
Externes Ausgangssignal, Kontakt 1 Kanal, Relaisausgang, Kontaktkapazität: 30 V GS, 1 A (Widerstandslast),
1 gemeinsamer Kontakt
Umgebungstemperatur °C 0 bis +40
Flüssigkeitstemperatur im Tank °C 0 bis +60 (empfohlen +15 bis +50)